MPOTOKO.1

COTJIACOBAHMA BONPOCOB OXPaHbl H HCMOJIb30BAHUA
MAJIOHAPYLIEHHOT0 JIECHOI0 MACCHBA
B kBapTasax 96-98, 113-116, 130-133, 145-147
CopraBajibCKOI0 /IeCHHYeCTBA
CopTaBajIbCKOI0 y4acTKOBOTO JIECHHYECTBA
HA ApPeHI10BAHHOM JIECHOM y4acTKe
OAO «Jlam3Hco» '

20.06.2018r. | r. IlurkapanTa

Mei, npeacraButeny OAO «Jlagonco» u KPOO «CIIOK», npuHuMas BO BHHMaHue
UZHHOCTh H HEOOXOJMMOCTb COXPAHEHMSA MAJIOHAPYIIEHHbIX JIECHBIX MACCHBOB (0O/IHOIO U3 THUIIOB
/12COB BBICOKOH NMPHPOA0OXPAHHONH LIEHHOCTH ), J0TOBAPHBAEMCS O CIIEAYIOLIEM:

I. ManonapyuieHHbidi MaccuB B kBapramax 96-98, 113-116, 130-133, 145-147 CopraBanbckoro
necHuyectBa CopTaBanbCKOro YYacTKOBOrO JIECHMYECTBA SABISACTCA OJAHAM U3 HEMHOTHX
COXPaHMBIIHMXCH YHaCTKOB MaJIOHapyIlIeHHbIX JecoB B apenae OAO «JlagsHco» M MOATEKMT
COXpaHEHHIO.

2. CoxpanHsgemblil y9acTOK BKIIO4aeT kBaprana 96-98, 113-116, 130-133, 145-147 B cOOTBETCTBHH

¢ KapTOH-CXEeMOW M IepedHeM y4yacTKoB B Tabiune B npuiaoxkenun. Ha coxpansemMom yuyacTtke ©

Jaatel nojanucanus Hacrosuiero Ilporokona UCKIHOYANOTCs BCE BHABI PYOOK, CTPOUTENIBCTBO

[IOPOr U MHAs XO3sMHCTBEHHAS JEATEILHOCTD, CIOCOOHAS NOBIUSTL Ha GCTECTBEHHOE PAa3BHTHE

JIECHBIX JKOCHCTEM, B TEYEHUE BCETO CPOKA APEH/IBI.

Mepb! 0XpaHbsl MOTYT ObITh YTOYHEHBI HA OCHOBAHWHU MOJEBBIX 00CIEI0BAHMHN 110 COIIACOBAHMIO

CTOPOH,

sl

[ punoxenue Ne 1: kapra cxema (1 11.)
[punoxenueNe 2: Tabnuiia ¢ nepeyHeM y4acTkos (6 1)

[Ipeacenarens KPOO «CITOK»

B.2. Banauaun O.B. Unbuna
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Mpunokenne Ne 2 Tad/imua ¢ nepevHeM y4acTkos
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JlecHuyecTBo

copTaBanbcKoe
copTaBanbckoe
copTasanscroe
copTaBanbckoe
copTaBanbckoe
copTaBalnbCKoe
copTaBansckoe
copTasanbcKoe
copTaganbckoe
copTaBanbckoe
copTaBanbcKoe
copTasasbCKoe
copTaBanbckoe
copTaBanbckoe
copTaBanbcKoe
COpTaBanbCcKoe
copTasasibckoe
COpTasanbCKoe
copTaBasibckoe
COpTaBanbCKoe
copTaBafnbckoe
COpTaBanbCcKoe
CopTaBasnbCcKoe
copTaBsasibCKoe
CopTaBanbckoe
COpTaBanbckoe
CopTasanbCcKoe
copTaBanbckoe
copTasa/ibCKoe
copTaBanbcKoe
copTaBasnbCKoe
copTaBanbckoe
copTaBa/bcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBa/ibcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKkoe
copTazanbckoe
copTasanbckoe
copTaBanbcKoe
copTaBasnbcKoe
copTaBa/ibCKoe
copTaBasibckoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbCcKoe
copTaBanbckoe
copTapasnibCcKoe
copTasanbckoe
copTagasibcKoe
copTaganbcKoe
COpTaBa/nbekoe
copTaBasnbCcKoe

Yuacrkosoe
NecHU4ecTso
copTaBsa/ibckoe
CopTaBanbCKoe
copTaBanbCKoe
copTaBa/nbCcKoe
copTaBajibCKoe
copTaBanbCcKoe
copTaBa/ibcKoe
copTaBasbCcKoe
copTaBa/jibcKoe
copTaeanbckoe
copTasasibCKoe
copTtaBsasnbCKoe
copTaBanbckoe
copTasanbckoe
copraBa/ibcKoe
copraBanbckoe
CopTaBa/sibCKoe
coprasanbCcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBasibCcKoe
copTaBanbcroe
copTasanbckoe
copTasanscKoe
copTaBanbcKkoe
copTaBanbcKoe
copTasanbckoe
copTaBanbckoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcroe
copTaBanbCcKoe
copTaBanbcKkoe
COpTaBasbCKoe
copTasanbcKkoe
copTaBanbCckoe
copTasanbckoe
CopTaBanbckoe
copTasanbCcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbCcKoe
copTaBanbCcKoe
copTasanbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbckoe
copTasBanbCKoe
CopTaBanbCKoe
copTaBanbCcKoe
copTaBanbCcKoe
CopTaBanbCKoe
copTaBanbCcKoe
copraeansckoe
COpTaBanbCcKoe
coprasanbcKoe

Ksapran Bblgen
96
96
96
96
96
96
96
96
86
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
97
57
97
97
97
57
57
97
97
97
97
87
97
97
97
97
97
97
97
97
97
87
97
97
97
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S,6
10
3,4
7,8
4,5
8,7
19
2
3,8
19
0.3
12
2,8
7.4
9,3
7,5
i 7 |
1
2,4
3,9
9,3
112
8
0,3
0,4
0,2
0,2
6,5
4,1
1,4
3,2
33
37
3,9
1,6
6,5
2,4
11
3,9
11
1,7
7,4
9
2,6
14
55
24
11
11
1.3
25
4,1




53:
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66,
67.
68.
69.
70.
i1
72.
73
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81,
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
89,
90.
91,
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98,
9s.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
108.

copTaBa/ibCKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbckoe
copTasanbckoe
copTasanbCKoe
copTasanbckoe
copTasanbckoe
copTaBanbckoe
copTasanbckoe
copTasansckoe
coprasansckoe
copTaBanbckoe
coprasansckoe
cOpTaBanbckoe
copTaBanbckoe
copTaBanbckoe
copTasanbckoe
copTasanbckoe
copTasanbckoe
copTasanbCcKoe
copTasanbckoe
copTasanbckoe
copTaBanbCkoe
copTasanbcKoe
copTasanbckoe
copTasanbckoe
cOpTaBanbCKoe
copTasanbCcKoe
CopTaBa/ibCkoe
copTasanbcKoe
copTaBanbckoe
copTaBanbckoe
copTasanbckoe
COpTaBanbckoe
copTasanbckoe
copTasanbckoe
copTasanbcroe
copTaBanbCroe
copTasanbckoe
copTaBanbckoe
copTasanbckoe
copTaganbckoe
copTasanbckoe
copTaBanbckoe
copTaBanbCcKoe
copTaBanbCKoe
copTaganbCroe
copTaBanbcKoe
copraganbckoe
copTasanbckoe
copTasanbckoe
copTasanbckoe
copTaBanbCcKoe
copTaBanbckoe
copTaBanbCcKoe
copTasanbckoe
copTaBanbckoe

copTaBanbCKoe
copTaBanbcKoe
CopTaBanbCKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
copraBanbckoe
copTaBasbCKoe
COpTaBanbCKoe
copTasanbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbcKoe
copTaBa/ibCKoe
CopTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBasbCKoe
copTaBanbckoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbCKoe
copTaBasibcKoe
copTasanbcKoe
copTaBa/bCKoe
copTaBanbCKoe
CcopTaBanbCKoe
copTaBanbcKoe
copTasanbckoe
copTasanbCKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
COpTaBanbCKoe
copTaBanbekoe
CopTaBanbCkoe
COpTaBanbCKoe
COpTaBanbCckoe
copTaBanbCkoe
copTaBanbcKoe
copraBanbCkoe
copTaBanbckoe
copTaBafnbCKoe
copTaBanbCKoe
copTaBasnbCKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
copraBanbckoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbcKoe
copTasanbCKoe
COpTaBanbCKoe

97
97
97
97
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

113

113

113

113

113

113

113

113

113

113

113

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114

114
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03
0,7
0,2

16

10
2,6
8,5
4,3
8,7
2,9
4,9
8,5
0,4
1,3
4,1
%1

25

2,4

0,5
25
3,6
4,1
0,7
4,5
10
5.2
42
3,3
1,1

36

31
5,7

12
7,4
0,3
1,6
0,3
2,3

11
1,5
1,2
0,2
0,3
0,2
8,3
8,6
1,7
6,3

15
3,7
50
5,4
3,6




110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119,
120.
121.
122.
123.
124.
125,
126.
127,
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
138.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152,
153.
154.
155:
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.

copTasa/ibCKoe
copTaBanbCKoe
copTasanbCcKoe
copTaBanbckoe
copTasanbcKoe
copTaBanbckoe
copTasanbckoe
copTaBanbcKoe
copTaganbCcKoe
copraBanbckoe
coprasanbckoe
copTaBanbcroe
copTaBanbckoe
copraBanbckoe
copTaBanbcKoe
copTaganbcKoe
copTaBanbckoe
copTaeanbcKoe
copTasasibckoe
copTasa/sibCKoe
copTaBasibCKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbckoe
copTaBanbcKoe
copTasanbCkoe
copTasanscKoe
copraBanbCKoe
copTaBanbckoe
copTasanbckoe
copTaBanbCcKoe
copTasanbCKoe
copraBanbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
coprasanbCKoe
copTraBanbcKoe
copraBanbCKoe
copTaBanbCKoe
COpTaBaNbCKoe
copraBanbckoe
coprasanbckoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBasibCKoe
copTaBasibCKoe
copTasanbCKoe
copTaBanbcKoe
copTaBasnbCKoe
copTaBasibCKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbCKoe
copTaBasibCKoe
copTaBasibCKoe
copTaBajibCKoe
copTasanbCKoe
COpTaBanbCKoe

copTaBanbckoe
copTaBa/ibcKoe
copTaBanbckoe
copTaBasbcKoe
copTaBa/ibCcKoe
copTaBanbcKoe
CopTaBanbCKoe
cOpTaBanbCcKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbCKoe
copTasajnbCKoe
copTaBanbckoe
copTaBanbckoe
copTaBanbCKoe
copTasanbCcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbckoe
copTasa/bCKoe
copTaBanbeKoe
copTaga/ibCKoe
COpTaBanbCKoe
copTasanbcKoe
copTaBsa/ibCKoe
copTaganbckoe
copTaBanbCcKoe
copTaganbcKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbCKoe
copTasanbckoe
copTaBa/bckoe
copTaBafnbCKoe
copTasanbecKoe
copTaBanbcKkoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbCKoe
copTaBasibcKoe
copTaBanbCKoe
copTasanbCKoe
copTaBasibckoe
copTasanbCKoe
copTasasibCckoe
copraBa/nbCKoe
copTaBajbCKoe
copTaBanbCKoe
copraBanbcroe
copraBa/bCKoe
copTaBanbCKoe
copTasasibCkoe
copTaBanbCKoe
copraBafibCKoe
copTaBanbCKoe

115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
130
130
130
130
130
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130
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131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
132
132
132
132
132
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2,6
4,9
31
4,1
13
21
5,1
1,6
4,7

8,5
79
4,7

0,6
0,1
0,4
0,1

17

4,6
1,6
0,8
2,8
37
0,9
0,9
28
13
3,3
49
3,7
4,4
6,3
2,5
2,4
6,8
0,9
17

5,7
5,7
3,5
5.3

10
75

6,5

11
72
2.9
a2
2,6
3,8
2,8
3,8

12




167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
17s.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.

COpTaBanbCcKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbCKoe
copTasasibCKoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbCcKoe
copTasanbckoe
CopTaBanbCcKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbckoe
copTaBasnbckoe
copTaBanbCcKoe
copTasansckoe
copTaBsanbckoe
copTaBanbckoe
copTaBanbcKoe
copTasanbcKoe
coprasanbCcKoe
copTaganbckoe
copTaBanbcKoe
copTaBasnbcKroe
copTaBasnibCkoe
copTaBasnbCKoe
copTaBanbcroe
copTaBasnbcKoe
copTasalibcroe
copTasasnbcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBa/ibckoe
copTasa/sibCcKoe
copTaBanbcKoe
copTaBasibCcKoe
copTaBanbCcKoe
copTaBa/ibCcKoe
copTaBanbcKoe
copTasanbcroe

copTaBa/ibCKoe
copTasasibCKoe
copraBanbCcKoe
copTaBanbCroe
copTraBanbCcKoe
coprasanbckoe
copTaBanbCKoe
COpTaBanbCKoe
coprasanbckoe
copTaBanbCKoe
copTasasibCKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbckoe
copTaBanbcKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbckoe
copTaBasnbCKoe
CopTaBasbCKoe
copTaganbCKoe
copTasanbCKoe
COpTaBaNbCKoe
copTaBanbCKoe
cOpTaBanbcKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbCKoe
copTaBankCcKoe
COpTaBaNbCKOoe
copTaBanbCcKoe
copTaBanbckoe
copTaBanbckoe
copTaBanbckoe
copTaBanbCKoe
copTaBanbCcKoe
copTaBanbCckoe
copTaBanbCKoe
COPTaBaNbCKOE

132
133
145
145
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
147
147

6 6,2
2 1,2
14 1
15 -
1 18
2 12
3 4
= 4,7
5 1,1
6 6,2
7 2
8 2,2
9 31
10 4,5
11 2,8
12 1,3
13 6,7
14 3,1
15 12
16 2,9
17 3
18 2
19 2
20 2
21 8,4
22 8,2
23 7,6
24 1,9
25 1,3
26 2,8
27 0,8
31 21
32 0,1
33 0,5
34 0,1
1 5,9
4 Vi
1196,5
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